Societa
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

Anno
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

Trimestre

B Ll T T L S R A S S S S i T T S S A I i S S R S R S S A K i T T T L ST S N N S S S S S e S

Categoria di spesa Tipologia

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

Importo

42.335,23 €
1,03 €
25,20 €
1.250,00 €
50,00 €
3,00 €
1.303,70 €
2,26 €
436,36 €
2,26 €
702,15 €
2,26 €
2.291,20 €
2,26 €
2.199,96 €
2,26 €
237,36 €
2,26 €
7.519,50 €
33,08 €
1,30 €
31,95 €
1,87 €
31,95 €
1,87 €
3.206,40 €
2,26 €
2.672,00 €
2,26 €
2.672,00 €
1,03 €
335,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
285,00 €
2,26 €
281,62 €
2,26 €
235,00 €
1,03 €
478,42 €
1,03 €
209,00 €
2,26 €
404,00 €
1,03 €
312,00 €
2,26 €
832,92 €
1,03 €
166,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
824,33 €
2,26 €
824,66 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

B R i T T i o T i = T T S S S e e S S S S A A R A T T i o T T S S N - S S S S e S S S A i i e i T T o o T U S N

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

2,26 €
261,31€
2,26 €
25.666,00 €
2,26 €
11.968,90 €
2,26 €
240,00 €
2,26 €
30,00 €
165,90 €
2,26 €
3,00 €
96,00 €
477,50 €
2,26 €
30,00 €
2,26 €
7.496,16 €
250,00 €
2,26 €
300,00 €
2,26 €
31,00 €
1,30 €
4.575,00 €
1,03 €
1.946,24 €
2,26 €
5.964,80 €
2,26 €
29.367,50 €
2,26 €
261,96 €
2,26 €
666,36 €
2,26 €
4.778,00 €
2,26 €
5.872,50 €
2,26 €
732,32 €
2,26 €
670,00 €
1,03 €
1.471,20 €
2,26 €
997,75 €
1,03 €
182,81 €
1,03 €
1.661,00 €
2,26 €
30,00 €
166,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
312,00 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

B R i T T i o T i = T T S S S e e S S S S A A R A T T i o T T S S N - S S S S e S S S A i i e i T T o o T U S N

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO FORNITORE
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

2,26 €
404,00 €
1,03 €
209,00 €
2,26 €
335,00 €
2,26 €
285,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
25,25 €
2,26 €
294,15 €
2,26 €
6.952,54 €
2,26 €
144,00 €
2,26 €
3,00 €
73,89 €
2,26 €
7.470,18 €
500,50 €
2,26 €
131,58 €
1,30 €
41,07 €
1,30 €
54,77 €
1,30 €
22,82 €
1,30 €
152,22 €
1,30 €
31,95 €
1,30 €
210,00 €
2,26 €
151,00 €
2,26 €
500,00 €
2,26 €
5,58 €
1,30 €
1.665,84 €
1,03 €
308,80 €
2,26 €
37.096,20 €
2,26 €
267,20 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
250,00 €
2,26 €
209,00 €
2,26 €



Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom
Sasom

2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024
2024

AR DMDIMIASNS

uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti
uscite correnti

PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO
PAGAMENTO GENERICO

335,00 €
2,26 €
285,00 €
2,26 €
312,00 €
2,26 €
404,00 €
1,03 €
166,00 €
2,26 €
30,00 €



