Società	Anno	Trimestre	Categoria di spesa	Tipologia	Importo
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	42.335,23 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	25,20 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.250,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	50,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.303,70 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	436,36 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	702,15€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26€
Sasom	2024 2024	4 4	uscite correnti uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE PAGAMENTO FORNITORE	2.291,20 € 2,26 €
Sasom Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,20 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,199,90 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	237,36 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	7.519,50 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	33,08 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,87 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,87 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	3.206,40 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.672,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2.672,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	335,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	285,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	281,62 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	235,00 €
Sasom	2024 2024	4 4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO PAGAMENTO GENERICO	1,03€
Sasom Sasom	2024	4	uscite correnti uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	478,42 € 1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	209,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	404,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	312,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	832,92 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	166,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	824,33 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	824,66 €

Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	261,31 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	25.666,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	11.968,90 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	240,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	165,90 €
	2024		uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom		4			
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	96,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	477,50 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	30,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	7.496,16 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	300,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	4.575,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.946,24 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5.964,80 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	29.367,50 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
_	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,20 € 261,96 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26€
Sasom		4		PAGAMENTO FORNITORE	
Sasom	2024	-	uscite correnti		666,36 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	4.778,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	5.872,50 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	732,32 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	670,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.471,20 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	997,75€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	182,81 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1,03€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	1.661,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	166,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,20 € 312,00 €
Cusoni	2027	7	GOORG GOLLER	. A.C. WILLIATO OLIVLINIOO	512,00 C

Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	404,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	209,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	335,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	285,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
	2024			PAGAMENTO GENERICO	
Sasom		4	uscite correnti		250,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	25,25 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	294,15 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	6.952,54 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	144,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	3,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	73,89€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	7.470,18 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,50 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	131,58 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
	2024		uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 € 41,07 €
Sasom		4			
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	54,77 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	22,82 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	152,22 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	31,95 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	210,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	151,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	500,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	5,58 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,30 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1.665,84 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	308,80 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	37.096,20 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	2,26 €
	2024		uscite correnti	PAGAMENTO FORNITORE	
Sasom		4			267,20 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO CENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	250,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	209,00 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €

Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	335,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	285,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	312,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	404,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	1,03 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	166,00€
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	2,26 €
Sasom	2024	4	uscite correnti	PAGAMENTO GENERICO	30,00€